様式第14号
公共ます及び取付管の変更（修繕、廃止）届出書

　　　年　　　月　　　日

加茂市長　藤　田　明　美　殿

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話）

公共ます等の変更（修繕、廃止）をしたいので、加茂市下水道条例施行規則第１６条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	設置区分
	□変更　　□修繕　　□廃止　　□その他（　　　　　）

	設置場所
	加茂市

	排水設備の種類
	□公共ます
	　　　　　　箇所

	□取付管

	備　　　　　考

　※　添付書類は、設置場所を表示した平面図
　　　　　　　　　工事前後の写真　（廃止の場合はキャップ止めした写真）